
 
 

 str. 1 z 3 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 
č. objednatele 17004209324  

 

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů, („občanský zákoník“) 

Článek I - SMLUVNÍ STRANY     

                  

Objednatel:   Město Třebíč 

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč  

Zastoupené:  Ing. Pavlem Pacalem, starostou  

IČ: 00290629 

  DIČ:   CZ00290629 

  Bankovní spojení: KB a.s. 

Číslo účtu:  329711/0100 

   94-716711/0710 

  Telefon:  568 896 111 

(dále jen „objednatel“ a nebo též „zadavatel“) 

 

Zhotovitel:  KLEE s.r.o. 

                      Se sídlem:  Skalecká 350/3, 170 00 Praha 7, Holešovice 

  Zastoupen:   Bohuslavem Klee, jednatelem 

  IČ:   29259312 

DIČ:   CZ29259312 

  Bankovní spojení: Moneta Money bank 

Číslo účtu:  223617075/0600 

Telefon:  +420 777 935 050 

Zapsaný v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 

281666 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

Osoba pověřená objednatelem jednáním 

o záležitostech smlouvy či v souvislosti 

s ní: 

Ing. Eva Dvořáková, vedoucí odboru 

dopravy a komunálních služeb

Osoba pověřená zhotovitelem jednáním 

o záležitostech smlouvy či v souvislosti 

s ní: 

Bohuslav Klee, jednatel,  

tel.: +420 777 935 050

 

  



 

 str. 2 z 3 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 8. 2. 2024 Smlouvu o dílo, číslo smlouvy objednatele: 

17004209324 (dále také jen „Smlouva“). 

1.2. V souladu s čl. XIII.1 Smlouvy, kdy lze smlouvu měnit pouze písemnými dodatky 

podepsanými oběma smluvními stranami, uzavírají smluvní strany tento dodatek (dále 

také jen „Dodatek č. 1 ke Smlouvě“). 

 

2. PŘEDMĚT DODATKU 

 

2.1. Smluvní strany konstatují, že se v nezbytném rozsahu prodlužuje doba provedení díla 

z důvodů zaplavení staveniště objektu SO 202 a podmáčení terénu, tedy z důvodů, 

které žádná ze smluvních stran jednající s náležitou péčí nemohla předvídat. 

2.2. Čl. III. 2 Smlouvy se v návaznosti na změny popsané v Dodatku č. 1 ke Smlouvě 

upravuje následovně: 

Provedení díla:                                                                                     do 20. 12. 2024 

2.3. Bližší odůvodnění potřeby prodloužení termínu provedení díla je uvedeno v příloze č. 

1 tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 ke 

Smlouvě.  

3. KATEGORIZACE ZMĚNY ZÁVAZKU 

 

3.1. Podle § 222 odst. 6 ZZVZ nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 

zakázku podle § 222 odst. 3 ZZVZ, neboť se jedná o změnu: 

a) kterou zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a která nemění 

celkovou povahu veřejné zakázky. 

3.2. Odůvodnění nepředvídatelnosti okolností vyvolávajících prodloužení doby provedení 

díla: 

Z důvodu extrémních srážek a následných povodních došlo k zaplavení staveniště 

objektu SO 202 a z tohoto důvodu k nemožnosti pokračovat ve stavbě pilíře č. 2 od 13. 

9. 2024. Dle vyjádření geotechnika po prohlídce staveniště dne 15. 10. 2024 je 

umožněno pokračovat ve stavbě od 16. 10.2024. 

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

4.1. Ostatní ujednání sjednaná ve Smlouvě zůstávají beze změny. 

4.2. Dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. Dodatek nabývá účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv. 

4.3. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 ke Smlouvě, včetně přílohy č. 1 přečetly, 

že rozumí jejich obsahu a smyslu, že je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na 

důkaz toho připojují podpisy svých oprávněných zástupců. 

4.4. Uzavření tohoto dodatku za objednatele schválila Rada města Třebíče svým 

usnesením č. 50/25/RM/2024 ze dne 24. 10. 2024. 



 

 str. 3 z 3 

4.5. Dodatek č. 1 ke Smlouvě je vyhotoven v elektronickém originále a podepsán 

uznávanými elektronickými podpisy.  

Přílohy: 

č. 1: Žádost o prodloužení termínu dokončení stavby 

 

 

V Třebíči      V Brně 

 

 

 

 

_________________________   _________________________ 

Město Třebíč KLEE s.r.o. 

Ing. Pavlem Pacal, starosta               Bohuslav Klee, jednatel 

       

 

 


